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rozmiaru i koloru przed
zakupem

Producent MERIDA

Opis produktu
Rower Merida MATTS J. 24+ MATT COOL GREY(GREEN/YELLOW) kolekcja 2021
MTB to jedna z najbardziej różnorodnych odmian kolarstwa, prawdopodob-nie najbardziej wymagająca, jeśli chodzi o sprzęt.
Nasze 49-letnie doświad-czenie, obejmujące m.in. produkcję jednych z najbardziej utytułowanychi zaawansowanych
technicznie rowerów górskich, daje nam wystarczającąpewność, by objąć je rozszerzoną gwarancją na ramę. Tworzymy
roweryMTB z różnych kategorii, począwszy od superlekkich karbonowych hardtaili,przez szybkie jak błyskawica rowery z
pełnym zawieszeniem do XC/marato-nów MTB, aż po otrzaskane w Enduro World Series i wielokrotnie nagradza-ne rowery
enduro. Z każdym z nich możesz liczyć na przeżycia, do którychbędziesz chciał wracać.

DZIECIĘCE ROWERY, DOROSŁA JAKOŚĆ -
Pierwsze przejażdżki i rowerowe przygody wymagają kompana, na którym można polegać. Jest wiele powodów, by był nim
nasz rower. Sercem każdego roweru dziecięcego MERIDA jest wysokiej jakości lekka rama stworzona z tego samego mocnego
stopu aluminium co nasze dorosłe modele. Ma geometrię dostosowaną do dziecięcych potrzeb, towarzyszą jej komponenty
stworzone specjalnie z myślą o małych rowerzystach. Całość przekłada się na wielką frajdę, komfort i bezpieczeństwo. Chcesz
zadbać o prawidłowy rozwój swojego dziecka? Chętnie w tym pomożemy.

aluminiowa rama J. 24+ o niskim przekroku ułatwiająca wsiadanie i zsiadanie z roweru
koła 24” i nisko osadzony suport dla stabilnego zachowania roweru na trasie
opony CST 2,4” zapewniające świetną amortyzację i przyczepność
sztywny widelec – większa efektywność jazdy i niższa waga
napęd 1x8 z przerzutką Shimano Altus RD-M310
hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro HD-M275 z manetkami dopasowanymi do dłoni młodych rowerzystów
pozostałe komponenty dostosowane do potrzeb dzieci
rower ma stopkę, można w nim założyć koszyk na bidon, błotniki i bagażnik

 

   

STYLOWA I LEKKA RAMA
MATTS J+ ma lekką ramą o nowoczesnej geometrii, dzięki której dziecko może łatwo opanować rower. Nisko osadzony suport
oznacza stabilne prowadzenie, a opadająca górna rura ułatwia wsiadanie i zsiadanie z roweru. Do każdego modelu MATTS J+
można założyć koszyk na bidon, bagażnik i błotniki, fabrycznie rower ma zamontowaną stopkę. Zachwycająca nie tylko
wizualnie rama ma podwójnie cieniowane lekkie i mocne rury z wygładzonymi spawami.
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NA DUŻY PLUS
MATTS J+ ma lekką ramę z nowoczesną geometrią dostosowaną do dzieci oraz opony 20” albo 24” w rozmiarze „plus”. Dają
one na tyle dużo przyczepności i komfortu, że w rowerze tym w zupełności wystarczy sztywny widelec. W połączeniu z
napędem 1x MATTS J+ to prosty, lekki i bardzo efektywny zestaw do jazdy, której plusem jest uczucie zarezerwowane do
niedawna tylko dla dorosłych rowerzystów.
Z MYŚLĄ O DZIECIACH
Dziecięce komponenty odpowiadają specyficznym wymaganiom, które różnią się od tych stawianym elementom dla
dorosłych. Nie tylko wzrost, ale też np. siła w dłoniach potrzebna do hamowania są u małych rowerzystów zupełnie odmienne.
Z tego względu wybraliśmy takie komponenty, by dzieci mogły używać roweru bezpiecznie, komfortowo i mogły go łatwo
opanować w każdej sytuacji.
JAK U DOROSŁYCH
Wszystkie rowery dziecięce budujemy z tego samego stopu aluminium 6061, który tworzy wiele naszych dorosłych modeli.
Jest lekki i wytrzymały, podoła trudom bolesnej czasem nauki jazdy. Ramy rowerów dziecięcych malujemy i lakierujemy w taki
sam sposób jak w rowerach dla dorosłych, nadając im równie atrakcyjny wygląd.
PROSTOTA I LEKKOŚĆ
Wiele z naszych rowerów dziecięcych ma sztywny widelec, który pomaga uzyskać niską wagę roweru i czerpać większą
przyjemność z jazdy. Stosujemy też mniejszą liczbę przełożeń. Napęd 1x jest dla dzieci łatwiejszy w obsłudze i dodatkowo
obniża wagę roweru. 

Specyfikacja

KOLOR MATT COOL GREY(GREEN/YELLOW)
WAGA [G] 10,400
ROZMIAR Uni
TYP RAMY MATTS J. 24+ aluminium
WIDELEC MERIDA MATTS J. 24+ aluminium
ROZMIAR KOŁA 24” STERY VP Z104AE
PRZERZUTKA TYŁ Shimano RD-M310
TARCZA PRZÓD Tektro 160mm
TARCZA TYŁ Tektro 140mm
MANETKA TYŁ Altus
KORBA MERIDA EXPERT JR 28
WKŁAD SUPORTU Łożyska uszczelnione
KASETA Sunrace CSM668 11-34 8S ŁAŃCUCH Sunrace M84
OBRĘCZ PRZÓD MERIDA JR 24+
OBRĘCZ TYŁ MERIDA JR 24+
PIASTA PRZÓD Joytech D761DSE 100x9mm 24H
PIASTA TYŁ Joytech D762TSE;135x9mm 24H
OPONA PRZÓD CST Jet C1820 24x2.4” drut
OPONA TYŁ CST Jet C1820 24x2.4” drut
HAMULEC PRZÓD Tektro HD-M275
HAMULEC TYŁ Tektro HD-M275
KIEROWNICA MERIDA EXPERT JR 620mm
MOSTEK MERIDA EXPERT CC 31.8mm
SIODŁO MERIDA EXPERT JR
SZTYCA MERIDA CC 27.2mm

Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
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